Ebû Hâtim er-Râzî’nin Hayatı, Görüşleri ve Eserleri

Yunus ĠNCĠ80

Tam ismi Ebû Hâtim Ahmed b. Hamdân b. Ahmed er-Râzî el-

Versinânî (ö. 322/933-34) olan Ebû Hâtim er-Râzî, Ġslami fırkalar içerisinde

değerlendirilen ve etkisi günümüze kadar devam eden ġia mezhebinin

Ġsmaili koluna mensup önemli bir figürdür. Ebû Hâtim er-Râzî Ġsmaili

doktrinlerin sistemleĢtirilmesi için çaba sarf etmiĢ bunun yanı sıra mezhebin